FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E CULTURAL - FUNDECC
Campus Histórico da UFLA-CxP 3060 - CEP 37200-000-Lavras/MG

Tel.: (35) 3829.1901   -   Fax35)3829-1868
E-mail: fundecc@ufla.br   - www.fundecc.org.br

CNPJ : 07.905.127/0001-07 - Inscrição Estadual: Isento

CONVITE No  0005/2007

PROCESSO N° 2000/0005 /2007

SETOR DE COMPRAS / FUNDECC

Aviso de Licitação

CONVITE Nº 005/07

A  FUNDAÇÃO  DE  DESENVOLVIMENTO  CIENTÍFICO  E  CULTURAL  –
FUNDECC, através de sua comissão de licitação, torna público, nos termos da LEI n°
8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações  posteriores,  que fará  realizar  a  seguinte
licitação:

MODALIDADE: CONVITE

TIPO: Menor Preço Unitário

Data e hora de recebimento dos envelopes “Documentação” e “Propostas de Preço” e
abertura dos envelopes “Documentação”: 08/06/2007  às  09:00h. No  Prédio  da
FAEPE Campus Histórico da UFLA s/n°. Lavras - MG

OBJETO: O presente edital tem por objeto a aquisição de material de limpeza e gêneros
alimentícios (materiais de consumo).

INFORMAÇÕES:

Cópia do EDITAL poderá ser retirada no Setor de Compras da FUNDECC – Campus
Histórico da UFLA (35) 3829-1829/1815 e outras informações poderão ser obtidas por
e-mail scompras@ufla.br Ou rmpedroza@ufla.br.

Rodrigo Moretti Pedroza
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.fundecc.org.br/
mailto:fundecc@ufla.br
mailto:rmpedroza@ufla.br
mailto:scompras@ufla.br

	CONVITE No 0005/2007